关于拟录取汤桦铭等 60名同学进入

2020级金善宝书院（植物科学实验班）学习的公示

根据《关于 2020 级金善宝书院选拔工作的通知》（教教

[2020]136 号），学校组织了 2020 级学生参加金善宝书院（植物科

学实验班）的选拔工作。

根据笔试和面试结果，拟录取汤桦铭等 60 名同学进入 2020 级

金善宝书院（植物科学实验班）学习（见附件），现予公示。如对

录取结果存在异议，请在 2020 年 9 月 29 日下午 17：00 前反馈至

教务处，反映情况时请提供联系方式等信息，以便我们及时核查并

反馈情况。

Email：jwcjwk@njau.edu.cn     电话：84395084

 附件：2020 级金善宝书院（植物科学实验班）拟录取学生名单

                                              南京农业大学教务处

2020 年 9 月 25 日

mailto:jwcjwk@njau.edu.cn

2020 级金善宝书院（植物科学实验班）拟录取名单

序号 学院 学号 姓名 性别 原班级 现班级

1 草业学院 9201410810 汤桦铭 男 植物类 2008
植物实验

201

2 草业学院 9201410821 相姝吉 女 植物类 2008
植物实验

201

3 动物科技学院 9201510101 马永兴 男 动物类 2001
植物实验

201

4 动物科技学院 9201510427 阙域城 男 动物类 2004
植物实验

201

5 动物科技学院 9201510604 华静宜 女 动物类 2006
植物实验

201

6 工学院 9203011317 潘柏楠 女 机械类 2013
植物实验

201

7 工学院 9203012106 杜昊昀 男 机械类 2021
植物实验

201

8 理学院 23220228 曾韦钦 男 应化 202
植物实验

201

9 农学院 11120124 徐新阳 男 农学 201
植物实验

201

10 农学院 11120220 金佳雯 女 农学 202
植物实验

201

11 农学院 11120223 洪金枝 女 农学 202
植物实验

201

12 农学院 11120326 徐红 女 农学 203
植物实验

201

13 农学院 11220122 姜冰宇 女 种子 201
植物实验

201

14 农学院 11220205 龙诗宜 女 种子 202
植物实验

201

15 农学院 11220222 张亦弛 女 种子 202
植物实验

201

16 农学院 11120118 张巧 女 农学 201
植物实验

201

17 信息管理学院 31120416 马柯 男 工程 204
植物实验

201

序号 学院 学号 姓名 性别 原班级 现班级

18 园艺学院 9201410211 张子涵 女 植物类 2002
植物实验

201

19 园艺学院 9201410215 陈剑坤 男 植物类 2002
植物实验

201

20 园艺学院 9201410228 程波 男 植物类 2002
植物实验

201

21 园艺学院 9201410301 马钰迪 女 植物类 2003
植物实验

201

22 园艺学院 9201410403 仲振宇 男 植物类 2004
植物实验

201

23 园艺学院 9201410529 雍锐 男 植物类 2005
植物实验

201

24 园艺学院 9201410606 孙东蔓 女 植物类 2006
植物实验

201

25 园艺学院 9201410704 王梦琪 女 植物类 2007
植物实验

201

26 园艺学院 9201410709 许怡瑶 女 植物类 2007
植物实验

201

27 植物保护学院 12120306 师劭杰 男 植保 203
植物实验

201

28 植物保护学院 12120317 郑以理 男 植保 203
植物实验

201

29 植物保护学院 12120420 徐艺格 女 植保 204
植物实验

201

30
资源与环境科

学学院
9201310422 陈相潭 男 环工类 2004

植物实验

201

31 草业学院 9201410904 王晨 女 植物类 2009
植物实验

202

32 理学院 23120229 程序 女 信科 202
植物实验

202

33 理学院 23220112 狄恩雨 男 应化 201
植物实验

202

34 农学院 11120105 王硕 男 农学 201
植物实验

202

35 农学院 11120115 李彬 男 农学 201
植物实验

202

序号 学院 学号 姓名 性别 原班级 现班级

36 农学院 11120204 朱雨萱 女 农学 202
植物实验

202

37 农学院 11120314 李哲夫 男 农学 203
植物实验

202

38 农学院 11220111 张晓彤 女 种子 201
植物实验

202

39 农学院 11220229 郭轶凡 女 种子 202
植物实验

202

40 生命科学学院 10120116 邵伟豪 男 生命基地 201
植物实验

202

41 食品科技学院 9201810327 郝梓旭 男 食工类 2003
植物实验

202

42 信息管理学院 31420319 陶承卓 男 工管 203
植物实验

202

43 信息管理学院 31420328 张浩杰 女 工管 203
植物实验

202

44 园艺学院 14420212 刘紫萌 女 中药 202
植物实验

202

45 园艺学院 9201410108 刘雨楚 女 植物类 2001
植物实验

202

46 园艺学院 9201410402 朱潘威 男 植物类 2004
植物实验

202

47 园艺学院 9201410421 陈佩言 女 植物类 2004
植物实验

202

48 园艺学院 9201410428 龚煊贻 女 植物类 2004
植物实验

202

49 园艺学院 9201410511 吴旭相 女 植物类 2005
植物实验

202

50 园艺学院 9201410525 黄月怡 女 植物类 2005
植物实验

202

51 园艺学院 9201410722 祝俊杰 男 植物类 2007
植物实验

202

52 园艺学院 9201410725 徐玮辰 男 植物类 2007
植物实验

202

53 植物保护学院 12120110 闫建宇 男 植保 201
植物实验

202

序号 学院 学号 姓名 性别 原班级 现班级

54 植物保护学院 12120112 李昕芮 女 植保 201
植物实验

202

55 植物保护学院 12120125 姚箬婷 女 植保 201
植物实验

202

56 植物保护学院 12120201 丁子辉 男 植保 202
植物实验

202

57 农学院 11120109 刘思辰 女 农学 201
植物实验

202

58 草业学院 9201410907 朱思诗 女 植物类 2009
植物实验

202

59
资源与环境科

学学院
9201310124 周正越 男 环工类 2001

植物实验

202

60
资源与环境科

学学院
9201310435 路羽宁 女 环工类 2004

植物实验

202